
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/20/047221/251902 ]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de raadpleegbrief aanvraag omgevingsvergunning voor het vervangen van de viskiosk aan 
het Stadhoudersplein 1a van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2021; 

overwegende de raad een verklaring van geen bedenkingen af kan geven;

gelet op [Wabo 2.27;

b e s l u i t:

dat een verklaring van geen bedenkingen niet nodig is voor het vervangen van de viskiosk aan het 
Stadhoudersplein 1a.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar gehouden op 
dinsdag 21 september 2021

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


